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WYJAŚNIENIA i ZMIANY treści SWZ 
dokonane i zmodyfikowane z poprzedniego postępowania  

- obowiązujące i wiążące dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu 
- poprawione po zmianie treści SWZ z dnia 05.04.2023 r. 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „Budowa Sali 
gimnastycznej przy szkole w Kopicach”. 
 

Nr referencyjny: IGP.VI.271.10.2023 

 
Wyjaśnienia treści SWZ z dnia 3 marca 2023 r. 

Pytanie nr 1: 
Proszę o załączenie szczegółowego zestawienia dotyczącego  wyposażenia Sali Gimnastycznej  
– opis i rysunki. 
 

Odpowiedź 1: 
Zamawiający uzupełnia dokumentację o następujące opisy wyposażenia Sali gimnastycznej: 
 

ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA SALI GIMNASTYCZNEJ 

1) Wyposażenie sali gimnastycznej w elementy do gry – koszykówka 
Wyposażenie koszykówka: konstrukcja 1-słupowa do koszykówki, konstrukcja mocująca pojedyncza, 
wysięgnik L=140cm, cynkowana ogniowo w komplecie tuleja mocująca konstrukcję w podłożu, 2 
komplety tablicy do koszykówki 105x180cm, obręcz do koszykówki ocynkowana 8 punktowa. 

 

2) Wyposażenie sali gimnastycznej w elementy do gry - koszykówka treningowa 
Koszykówka treningowa: 2 tablice do koszykówki treningowe 105x180cm, obręcz do koszykówki 
ocynkowana 8 punktowa, pod konstrukcja ,2 szt., konstrukcja adaptacyjna mocująca tablice, montaż. 

 
3) Wyposażenie sali gimnastycznej w elementy do gry – siatkówka 
Wyposażenie siatkówka: Słupki do siatkówki kwadratowe turniejowe aluminiowe mocowane  
w tulejach, mechanizm naciągowy przesuwny z zastosowaniem mimośrodu, płynna regulacja 
wysokości siatki, tuleja, rama + dekiel podłogowy, siatka do siatkówki treningowa "HUCK", grubość 
splotu 2mm z linką stalową, górna część siatki obszyta biała taśmą o szerokości 5cm, mocowanie do 
słupków linkami naprężającymi w 4 punktach, antenki jednoczęściowe. 

 
4) Wyposażenie sali gimnastycznej w elementy do gry – Futsal 
Wyposażenie futsal: Bramki do piłki ręcznej aluminiowe 3,00x2,00m norma IHF 2szt. Głębokość 
bramki (góra/dół) 100/130cm. Łuki składane umożliwiające łatwe przenoszenie i magazynowanie 
bramek. Winkle wzmocnione. Siatka mocowana do dolnej części łuków za pomocą haczyków PP. 
Bramki mocowane do połoza w 4 punktach za pomocą dekli podłogowych. Elementy mocujące 
bramki. Haczyki PP do zawieszania siatki. Siatka na bramkę 3,00x2,00 standard "HUCK". Norma IHF 
wykonana z polipropylenu grubości splotu 3mm. 

 
5) Wyposażenie sali gimnastycznej w elementy do gry - tenis ziemny 
Wyposażenie tenis: Słupki do tenisa profesjonale, okrągłe + tuleje, siatka do tenisa turniejowa 
EXCALIBUR "HUCK", podpórki do gry singlowej Aluminiowe, taśma środkowa do tenisa "HUCK"  
z karabińczykiem. 

Brak rysunków wyposażenia Sali gimnastycznej. 

Opisane i wskazane znaki towarowe, patentów lub pochodzenia materiałów zastosowanych  
w niniejszej wycenie służą poglądowemu oszacowaniu wartości zamówienia. Przyjmowane 
materiały równoważne winny jakością i wydajnością nie odbiegać od przyjętych rozwiązań. 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o określenie oraz  załączenie zestawienia stolarki drzwiowej oraz okiennej. 
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Jaki kolor powinna mieć zastosowana stolarka. Proszę o kreślenie z jakiego materiału  powinna być 
wykonana stolarka okienna ponieważ w przedmiarze widnieje jako ALUMINIOWA (poz. 84), a w opisie 
technicznym  znajduje  zapis  :   
„ Stolarka w budynku wykonana zostanie jako PCV oraz aluminiowa w przypadku drzwi zewnętrznych. 
Drzwi wejściowe płytowe systemowe.” 
 

Odpowiedź 2: 
Należy wykonać i przyjąć do wyceny stolarkę koloru białego. Należy wykonać i przyjąć do 
wyceny stolarkę okienną uchylano rozwieralną.  
Stolarka okienna ma być wykonana jako z PCV.  
Stolarka drzwiowa zewnętrzna aluminiowa koloru białego.  
Stolarka wewnętrzna drzwiowa płytowa koloru białego.  
Brak w opracowanej dokumentacji zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. 
Pytanie nr 3: 

Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane podokienniki  

1. wewnętrzne 
2. zewnętrzne  

Proszę o uzupełnienie dokumentacji. 
 

Odpowiedź 3: 
Podokienniki zewnętrzne i wewnętrzne mają być wykonane z blachy stalowej powlekanej, 
koloru białego i takie należy wycenić. 

 

Zamawiający dodatkowo zmienia i precyzuje opisy w pozycji nr 57 Przedmiaru robót: 

1) jest: „Nawierzchnia sportowa na systemie legarów podwójnych”;  

powinno być: „Nawierzchnia sportowa na systemie legarów podwójnych:  

 podłoga sportowa musi być zgodna z normą EN 14904, ale nie typu MJ4,  

 podłoga powinna zostać zamontowana punktowo i płaszczyznowo elastycznie, 

 wykładzina sportowa PCV powinna posiadać przynajmniej jeden certyfikat międzynarodowej 

federacji sportowej, 

 nie dopuszcza się zastosowania wykładziny typu linoleum. Zamawiający będzie wymagał 

zastosowania wykładziny punktowo elastycznej PCV gr. min. 4,5 mm”; 

2) Poprawiona pozycja nr 262 ujęta została w nowym Przedmiarze robót pod nową pozycją nr 263. 

Wzór umowy został odpowiednio poprawiony. 

 
Wyjaśnienia treści SWZ z dnia 9 marca 2023 r. 

 

INSTALACJA WOD-KAN 

Pytanie nr 1: 
W przedmiarze pominięto: 

- rewizję ⌀110 na pionie w pomieszczeniu W-C 
- wykonanie wykopów pod poziomy podposadzkowe wraz z zasypką i zagęszczeniem 
- wykonanie bruzd w ścianach na podejścia instalacji do urządzeń 
- montaż uchwytów w łazience dla niepełnosprawnych 
- montaż kątowych zaworów podumywalkowych (6 sztuk) 
 

Odpowiedź 1: 

 rewizję 110 - należy doliczyć i wycenić – 1 szt. kpl. – ujęto w poprawionym Przedmiarze 
robót, pod kolejno dodaną pozycją nr 316 (zmiana jednostki w tej pozycji z „szt.” na „kpl”) , 

 wykonanie wykopów pod poziomy pod posadzkowe wraz z zasypką i zagęszczeniem 
zostały uwzględnione w robotach ziemnych, a instalacje wykonywane są w przestrzeni 
gruntów odspojonych w przygotowaniu budowy. 

 wykonanie bruzd w ścianach na podejścia instalacji do urządzeń - nie została 
uwzględniona ponieważ wykonywane są instalacje w nowo powstających ściankach 
działowych. 

 montaż uchwytów w łazience dla niepełnosprawnych – należy doliczyć i wycenić montaż 
uchwytów w ilości - 5szt. 4 sztuki, ujętej w poz. 93 Przedmiaru robót (zmiana jednostki  
w tej pozycji z „kpl” na „szt.”), 
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 montaż kątowych zaworów pod umywalkowych – należy doliczyć montaż zaworów w ilości 
13szt. 

 
Pytanie nr 2: 
W poz. 128 przedmiaru podano, że rurę wywiewną pionu kanalizacyjnego wykonać z blachy 
ocynkowanej czy tak wycenić. 
 

Odpowiedź 2: 
W poz. 128 przedmiaru podano wykonanie rury wywiewnej z blachy ocynkowanej – należy 
policzyć taką. 
 
Pytanie nr 3: 
W przedmiarze podano nakłady na wykonanie wewnętrznej instalacji p-poż z hydrantami ⌀50.  
Na zakres tych robót brak jest projektu. Jak wycenić te roboty? 

W projekcie instalacji wody wszystkie przewody mają średnicę ⌀16 i 20 mm i nie obejmują instalacji  
p-poż. 
Odpowiedź 3: 
Instalacje ppoż. do hydrantu należy wycenić zgodnie z pozycjami od 129 do 136. Instalacja ta 
została doliczona dodatkowo przy opracowaniu kosztorysu inwestorskiego i nie posiadała 
żadnej dokumentacji projektowej. 

 

 
INSTALACJA CO 

Pytanie nr 1: 
Czy przewiduje się sterowanie nagrzewnicami w hali głównej. W przedmiarze i projekcie brak jest 
sterowania. 
Odpowiedź 1: 
Nie przewiduje się sterowania nagrzewnicami w hali głównej. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy przewidzieć osłony nagrzewnic chroniące przed przypadkowym uderzeniem piłką. 
Odpowiedź 2: 
Przy zakupie nagrzewnic uwzględnić osłony przed uderzeniem piłką. 
 
 
PRZYŁĄCZA WODY I CO 
 

Pytanie nr 1: 
Brak w przedmiarze i projekcie odcinków instalacji niezbędnych do wykonania w budynku istniejącej 
szkoły. 
Odpowiedź 1: 
Nie wykonywano inwentaryzacji budynku istniejącego szkoły oraz zawartych w nim instalacji 
wewnętrznych. Wykonanie niezbędnych instalacji wewnątrz budynku szkoły należy uwzględnić 
poprzez dodanie 2% wartości robót związanych z wykonaniem przyłączy do sali gimnastycznej 
do wartości kosztorysu ofertowego. 
 
Pytanie nr 2: 
Wejście przyłącza wody do sali gimnastycznej zaprojektowano w miejscu kabiny natryskowej. Czy tak 
wycenić. 
Odpowiedź 2: 

Wejście przyłącza wody do sali gimnastycznej należy wycenić w tym miejscu. 

 


